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EXP. NO. CM-2024-083

 FECHA: 12/06/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 23/05/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO CERTIFICACIÓN MIPYME

OPEN CLEAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILOSA, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 2 SERV.

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE LIMPIEZA TERCERIZADA PARA PALACIO DE JUSTICIA DE SANTIAGO, 

COMPUESTO POR:

QUINCE (15) OPERADORES: 

*(4 MASCULINOS Y 10 FEMENINAS)

*UN (01) SUPERVISOR 

INCLUYE MAQUINARIA, UTENSILIOS, MATERIALES, EQUIPOS DE LIMPIEZA Y UNIFORME CON LOGO 

DEL PROVEEDOR 

RD$675,000.00 RD$1,350,000.00 RD$719,000.00 RD$1,438,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora
OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

RD$1,696,840.00

PAGO MENSUALES CON 30 DÍAS DE CRÉDITO

RD$1,593,000.00

PAGO MENSUALES CON 30 DÍAS DE CRÉDITO

OFERENTE NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN QUE DEMUESTRE EL TIEMPO DE 

EXPERIENCIA EN EL SERVICIO REQUERIDO

OFERENTE NO SUBSANÓ EL FORMULARIO DE INFORMACIÓN SOBRE EL OFERENTE 

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista
RD$258,840.00

*TIEMPO DE ENTREGA: DOS (02) MESES DE LUNES A SÁBADOS

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTÍA: N/A

*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

RD$1,438,000.00RD$1,350,000.00

RD$243,000.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

04/06/2024

LOTE
CANT.

(MESES)
UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA P/ PALACIO DE JUSTICIA DE SANTIAGO, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 

CUATRO (04) 
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSEVACIONES

Marca: N/A

Entrega: Durante dos (02) meses 

Garantía: 1 año

Cumple: NO

OPEN CLEAN, SRL

OBSERVACIÓN

SILOSA, EIRL 

Marca: N/A

Entrega: Durante dos (02) meses 

Garantía: Dos (02) meses 

Cumple: SI

OBSERVACIÓN


